
Kniha Silné ženy – příběhy žen,Kniha Silné ženy – příběhy žen,
které vás chytnou za srdce a posílíkteré vás chytnou za srdce a posílí
duši.duši.
Příběhy jsou věčné. Ráda bych vám představila novou knihu,
která se připravuje, příběhy tří žen, které byly silné, a které se
nevzdaly nikdy svých snů i když to někdy nebylo lehké.  Pojďte
se mnou tvořit i váš příběh silných žen.

– Michaela Kandráčová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/16874

https://donio.cz/p/16874

	Kniha Silné ženy – příběhy žen, které vás chytnou za srdce a posílí duši.

